

执行委员会 第一二六届会议 临时议程项目 8.2

EB126/31 2009年11月5日

任命欧洲区域主任

- 1. 现任欧洲区域主任 Marc Danzon 博士的任期将于 2010 年 1 月 31 日届满。
- 2. 欧洲区域委员会根据世界卫生组织《组织法》第 52 条及该委员会《议事规则》第 47 条规定,在其第五十九届会议上提名 Zsuzsanna Jakab 女士为欧洲区域主任,并通过下列决议¹:

区域委员会,

考虑到世界卫生组织《组织法》第52条;

根据欧洲区域委员会《议事规则》第47条,

- 1. **提名 Z**suzsanna Jakab 女士为欧洲区域主任;
- 2. **要求**总干事建议执行委员会任命 Zsuzsanna Jakab 女士,任期从 2010 年 2 月 1 日起。

执行委员会的行动

- 3. 执行委员会拟可依据《组织法》第 52 条和《执行委员会议事规则》第 48 条规定考虑欧洲区域委员会的上述决议。
- 4. 其后请执行委员会审议如下决议草案:

¹ EUR/RC59/R.1 号决议。

执行委员会,

考虑到世卫组织《组织法》第52条的规定;

考虑到欧洲区域委员会在其第五十九届会议上的提名,

- 1. 任命 Zsuzsanna Jakab 女士为欧洲区域主任,任期自 2010 年 2 月 1 日始;
- 2. **授权**总干事根据《人事条例》和《职员细则》的规定向 Zsuzsanna Jakab 女士 签发自 2010 年 2 月 1 日起任期 5 年的合同。

= = =